Ofício Vereador Nº 1089/2019
São Roque, 12 de dezembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer que o Poder Executivo reutilize as vigas de ferro que estão sendo retiradas do pontilhão da Rodovia Quintino de Lima para reformar a ponte localizada Rua Capitulina dos Santos, bairro do Pavão, na Divisa com Ibiúna.

No intuito de reformar a ponte localizada na Rua Capitulina dos Santos, no bairro do pavão, este Vereador sugere a reutilização dos materiais retirados do pontilhão da Rodovia Quintino de Lima que fora derrubado. Nesse sentido, utilizando-se dos ferros que ainda se mostram fortes para servirem à obra em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2019 - 16:47 9236/2019